Директору НОУ ДПО
«Фабрика Управляющих Проектами»
Ведерниковой Я.А.
Заявка
на обучение по программе «Интенсивная подготовка к сертификации по международному стандарту управления проектами IPMA» в г. Екатеринбург.
Прошу зачислить в группу на обучение по программе повышения квалификации «Интенсивная подготовка к сертификации по международному стандарту управления проектами IPMA» в период с «____» __________ 2018 г. по «____» _______________ 2018 г. и на прохождение добровольной сертификации по системе IPMA-СОВНЕТ (нужное подчеркнуть):

- на уровень D – «____» _____________ 2018 г.,

- на уровень C, B, A с «____» _______________ 2018 г. по «____» ________________ 2018 г.
	№ п/п
	ФИО участника
	Должность
	Образование
	Дата рождения
	Данные документа, удостоверяющего личность (серия, №, кем и когда выдан)
	Телефон
	E-mail

Реквизиты организации с которой будет заключаться договор:

	Полное уставное наименование организации

	ФИО и должность подписанта договора, на основании чего действует (реквизиты документа)

	ИНН/КПП

	ОГРН

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Название банка

	Расчетный счет

	Корреспондентский счет

	БИК

	Телефон, Е-mail

____________________________________________________________________________________
(Должность, ФИО, подпись уполномоченного лица)
Дата:
Заявки Вы можете направить удобным для Вас способом:

По электронной почте:  elesnykh@pmpractice.ru
Лично: г. Екатеринбург, ул. Циолковского, д. 27, оф. 402 (4 этаж)
PAGE